INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

Avenida dos Pioneiros nº 86 – Santa Terezinha – Paulínia/SP
CEP 13140-629 Fone (19) 3844-3121  3844-3996

www.pauliprev.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE CARGOS EFETIVOS

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA – PAULIPREV

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições, CONVOCA o(a) Sr.(a)

EDIANA FERREIRA BRITO, candidato(a) classificado(a) em 04º lugar

para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, a comparecer no Instituto de

Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia –

PAULIPREV, para tratar de assunto relacionado ao Concurso Público nº

01/2017.

Dia: 12/09/2018 (quarta-feira)

Horário: 13 HORAS

Local: PAULIPREV

Endereço: Avenida dos Pioneiros nº 86 – Santa Terezinha – Paulínia/SP.

Documento(s) para este dia: carteira de vacinação atualizada.

O não comparecimento no local, dia e horário acima, acarretará a

eliminação do candidato, dando direito à chamada do próximo

candidato.

Paulínia, 05 de Setembro de 2018.

SÉRGIO HENRIQUE BALBINO

Diretor Presidente